
UCHWAŁA NR XL/370/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży 
lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.[1]) w związku z art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 i poz. 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 
od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza Nr 14-Wyspiańskiego Nr 1 w Grodkowie, 
nabytego od Gminy Grodków aktem notarialnym Rep. A nr: 3903/2012 z dnia 11.12.2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 

Id: BD539422-7C18-4720-A4C6-2F5CEE5FC3E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-29T07:22:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




